
quarta-feira, 18 de abril de 2012  |  Ano III - Edição nº 00154 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2012 - PREGÃO PRESENCIAL 
Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria Contratada: ADONIS COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA – ME, com sede na Rua Barão do Rio Branco nº 1309, Bairro Centro, Edf. 
Metropolitan Center, Loja 03, Feira de Santana, Estado da Bahia, CNPJ Nº 01737922/0001-49 
Objeto: Item 01 - Locação de equipamento multifuncional, para reprodução de cópias e  
impressões de documentos em rede capacidade de 10.000 unidades mês e digitalização de 
documentos ilimitado, para Secretaria Municipal de Educação e Cultura; Item 02 – Locação 
de equipamento multifuncional, para reprodução de cópias e  impressões de documentos 
em rede capacidade de 10.000 unidades mês e digitalização de documentos ilimitado, para 
Secretaria Municipal de Saúde; Item 03 – Locação de equipamento multifuncional, para 
reprodução de cópias e  impressões de documentos em rede capacidade de 5.000 unidades 
mês e digitalização de documentos ilimitado, para Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças. Tudo conforme especificações do Anexo I do Edital de Pregão nº. 012/2012, que 
passa a fazer parte integrante deste Contrato.  Valor: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos 
reais) Dotações orçamentárias consignadas no orçamento de 2012: 02.04.00 Secretaria de 
Educação e Cultura. 12.361.0003.2019 Gerenciamento Ações Secretaria Municipal  
Educação; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – PJ.Fonte: 1 Educação 25%. Valor de R$ 
6.000,00 (seis mil reais); 02.05.00 Secretaria de Saúde. 10.302.0005.2180 Manutenção da 
Secretaria de Saúde; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – PJ. Fonte 2 Saúde 15%. Valor 
de R$ 6.000,00 (seis mil reais); 02.02.00 Secretaria de Administração. 04.122.0002.2007 
Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria de Administração; 3390.390.00 
Outros Serviços de Terceiros – PJ. Fonte: 0 Recursos Ordinários. Valor de R$ 3.200,00 (treis 
mil e duzentos reais). Vigência: 01/03/2012 a 31/12/2012, podendo ser prorrogado, desde 
que plenamente justificado, atendendo aos interesses e conveniência da Administração, na 
forma do art. 57 da Lei 8.666/63. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9BAA49A017CEA077C795B38DEDD7B58


